
[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ №  66
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     19.04.2019 р.
                                                                                                            14.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Шкода С.І.- член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії
Запрошені: 
                                            Саприка А.В. — заступник директора 
                                            департаменту фінансів та бюджету
                                                         Гнатів Т. Ф. — директор                                                                         департаменту культури.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/49. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2 «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік з врахуванням змін, внесених рішенням від 30.01.2019 № 52/1, від 27.02.2019 № 53/58, від 27.03.2019 № 55/47».
Доповідає: Саприка Алла Володимирівна – заступник директора департаменту фінансів та бюджету
2/65. Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна – директор департаменту соціальної політики
3/66. Про внесення змін до Положення про управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Луцької міської ради.
Доповідає: Галан Ліна Вікторівна – начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді
4/69. Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради у новій редакції.
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти
5/70. Про затвердження Статуту комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцької міської ради» у новій редакції.
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти
6/71. Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності.
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти
7/72. Про закріплення  на  праві  оперативного управління майна, що належить територіальній громаді міста Луцька
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти
8/75. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти міста на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/15 з врахуванням змін, внесених рішенням від 21.12.2018 № 51/15.
Доповідає: Покровський Андрій Володимирович – депутат міської ради
 Додаткові проекти рішень
        9.Про прийняття в міську комунальну власність 
закладу Луцького районного будинку культури.
      Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна — директор департаменту культури
    10. Про прийняття в міську комунальну власність Центральної районної бібліотеки Луцького району.
       Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна — директор департаменту культури
      11. Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала перенести розгляд питання №3 перед питанням №11.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому із змінами.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
1/49. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2 «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік з врахуванням змін, внесених рішенням від 30.01.2019 № 52/1, від 27.02.2019 № 53/58, від 27.03.2019 № 55/47».
Слухали: Саприку Аллу Володимирівну – заступника директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/2 «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік з врахуванням змін, внесених рішенням від 30.01.2019 № 52/1, від 27.02.2019 № 53/58, від 27.03.2019 № 55/47»” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                              “проти” – 0
                              “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
    2/65. Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції.
Слухали: Майбороду Вікторію Марківну – директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
4/69. Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради у новій редакції.
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти , яка
проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “ Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради у новій редакції” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
5/70. Про затвердження Статуту комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцької міської ради» у новій редакції.
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти , яка
проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “ Про затвердження Статуту комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцької міської ради» у новій редакції ” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
6/71. Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності.
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти , яка
проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти міської комунальної власності” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
7/72. Про закріплення  на  праві  оперативного управління майна, що належить територіальній громаді міста Луцька
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти , яка
проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про закріплення  на  праві  оперативного управління майна, що належить територіальній громаді міста Луцька” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
8/75. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти міста на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/15 з врахуванням змін, внесених рішенням від 21.12.2018 № 51/15.
Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, яка ознайомила присутніх із депутатським зверненням депутата міської ради Покровського А.В. щодо зняття зазначеного проекту рішення з порядку денного сесії міської ради. У зв’язку з цим проект рішення не розглядається.
Додаткові проекти рішень
        9.Про прийняття в міську комунальну власність 
закладу Луцького районного будинку культури.
Слухали: Гнатів Тетяну Федорівну — директора департаменту культури, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  56-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про прийняття в міську комунальну  власність закладу Луцького районного будинку культури” за основу і в цілому.
           Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                  “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
10. Про прийняття в міську комунальну власність Центральної районної бібліотеки Луцького району.
 Слухали: Гнатів Тетяну Федорівну — директора департаменту культури, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  56-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про прийняття в міську комунальну власність Центральної районної бібліотеки Луцького району” за основу і в цілому.
           Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                  “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
3/66. Про внесення змін до Положення про управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Луцької міської ради.
Слухали: Галан Ліна Вікторівна – начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді ,яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про закріплення  на  праві  оперативного управління майна, що належить територіальній громаді міста Луцька” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
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